



Joulukirjoitus puheenjohtajalta

Edellisestä puheenjohtajan katsauksesta on kulunut jo aikaa ja nyt on syytä kirjoittaa muutama lause seuran asioista, ennen viran vaihtumista uusiin käsiin.

Aloittaessani puheenjohtajuuden v. 2010 seura oli hankalassa tilanteessa. Varainhankinnan puolella vauvavienti toiminta oli päättynyt, joka oli ollut tärkein ja vakain tulonlähde. Koulutuspuolella juniorityö puuttui kokonaan sekä sukelluskurssit järjestettiin varsin pienellä kouluttajamäärällä.

Silloin laitoin tavoitteeksi vaikuttaa asioihin siten, että nämä ongelmat saataisiin poistettua jollain keinoin. Oli tiedossa, että Kajaaniin valmistuu uusi uimahalli, jonka myötä toiminta saisi uuden mahdollisuuden.

Varainhankintapuolella johtokunta ryhtyi aktiivisesti järjestämään erilaisia talkootyöhön perustuvia hankkeita, joista mainittakoon lumityöt, risusavotta ja sukellustyöt. Näistä kertyvillä varoilla pyrittiin pönkittämään seuran taloutta ja kattamaan vuotuisia kuluja. Myös erilaisia säästötoimia saatiin aikaiseksi. Täytyy muistaa, että seurassa on pystytty järjestämään vuosikymmenet eri tapahtumat ilmaiseksi seuralaisille, joka muihin seuroihin verrattuna on poikkeavaa.

Myös kouluttaja-asiaa on viety eteenpäin laatimalla suunnitelmat, jossa eri sukelluskoulutus alueet olisi jaoteltu. Vuoden aikana ideana oli järjestää P1 kurssi sekä jatkokursseja niitä haluaville ja näihin ideoitiin erilliset kouluttajat.

Junioritoiminnan käynnistyminen aloitettiin hakemalla valtion nuorisotyön tukea, joka on kaksivuotinen hanke, jolla saadaan kustannettua koulutukset vetäjille sekä hankittua tarpeellista välineistöä. Tällä hankkeella myös tuettiin sukelluskoulutusta.



Kaikki ei tietysti mennyt aivan niin kuin alkuun suunniteltiin, vaan on pitänyt tyytyä monessa asiassa huomattavasti suppeampaan toimintaan. Talkootyön ongelmaksi muodostui turhan vähäinen osallistujamäärä eli käytännön toimet kasautui pienelle aktiiviselle ryhmälle.

Koulutuspuolella uusien kouluttajien löytyminen toimintaan ei ole onnistunut. Tämä johtuu tietysti pitkästä ajanjaksosta, jona aikana ei ole halukkaita pystytty kouluttamaan uralle eteenpäin.

Juniorityössä tuli onnistuminen, kiitos siitä aktiivisille vetäjille, jotka saivat toiminnan tarmokkaasti käyntiin ja houkuteltua mukaan uusiakin juniorityön vetäjiä.

Uuden johtokunnan ja uuden puheenjohtajan tehtävä ei ole helppo, koska ongelmat, jotka olivat viisi vuotta sitten olemassa, eivät ole poistuneet mihinkään, vaan myös uusiakin mietittäviä asioita ilmenee. Toivon Tero Möttösellemme ja uudelle johtokunnalle virtaa näiden asioiden ratkomiseen sekä toivotan omasta puolestani kaikille seuralaisille Hyvää Joulua ja Parempaa Vuotta 2016.

Jouni Immonen